
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
1C U  Xckj №_5££
Об утверждении результатов участников 
МЭ ВОШ по общеобразовательному предмету 
«биология» в 2020-2021 учебном году

В соответствии с п. 48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ 
от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», приказами 
Комитета образования и науки от 23.10.2020 № 492 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году на территории 
муниципального образования город Нягань», от 23.10.2020 № 493 «Об утверждении квоты 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2020-2021 учебном году», от 30.10.2020 № 523 «Об утверждении требований к проведению 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории г. Нягань в 
2020-2021 учебном году», протоколом № 9 заседания жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по биологии от 19.11.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательному предмету «биология» в 2020-2021 учебном, году 
(рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа олимриады) 
(приложения). ,-к , -ч
2. Главному специалисту отдела общего образования Э.Ф. Галиакберовой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной сети 
В.Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в ра^дед^ 
«Олимпиады, конкурсы» результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2020-2021 учебного года по биологии (рейтинг победителей и реддинс 
призёров муниципального этапа олимпиады).
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Л.Э. Ткачук.у : г: шшльщгаб#: в

"■’ ■ ■ ; , . . . бол-иий к проведению
л <  - орииг fv Нягань’ в

анального этапа 
И. Н. Ерофеева

Председатель Комитета 
образования и науки &



Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по биологии

Территория:
Дата проведения:
Пункт проведения (место)

Приложение № 1 к приказу Комитета образования и науки от__________ №_

город Нягань 
19.11.2020
МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань 
"Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 35

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
муниципального этапа Класс

Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципальною этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус (победитель, 
призер, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Бурлакова Ульяна Ивановна 7 25 71 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
2 Головкина Анна Владимировна 7 22 63 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6" им. А.И. Гордиенко
3 Глушков Павел Андреевич 7 19 54 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2"
4 Комышанский Николай Русланович 7 19 54 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1"



Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по биологии

Приложение № 2 к приказу Комитета образования и науки о т ___________№____

Территория: город Нягань
Дата проведения: 19.11.2020
Пункт проведения (место): МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань

"Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 65

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
муниципального этапа Класс

Общее количество 
баллов, набранное 

участником 
муниципального этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус (победитель, 
призер, участник) Наименование общеобразовательной организации

1 Штейнбренер Николь Анатольевна 9 47 72 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6" им. А.И. Гордиенко
2 Айметдинова Варвара Равилевна 9 44 68 призер МАОУ ОСШ № 3
3 Лаврентьева Людмила Петровна 9 40 62 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2"



Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
по биологии

Приложение № 3 к приказу Комитета образования и науки о т ___________№_____

Территория:
Дата проведения:
Пункт проведения (место):

город Нягань 
19.11.2020

МАОУ МО г. Нягань "СОШ №1", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ ОСШ № 3, МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6И им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань 
"Гимназия", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 75

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
муниципального этапа Класс

Общее количество баллов, 
набранное участником 
муниципального этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус (победитель, 
призер, участник) Наименование общеобразовательной организации

1 Доровская Анастасия Александров 10 50 67 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"
2 Абзалов Ришат Ринатович 10 49 65 призер МАОУ ОСШ № 3
3 Атаки Владислава Олеговна 10 48 64 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
4 Полякова Виолетта Игоревна 10 48 64 призер МАОУ ОСШ № 3



Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по биологии

Приложение № 4 к приказу Комитета образования и науки о т ___________№

Территория: город Нягань
Дата проведения: 19.11.2020
Пункт проведения (место): МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2", МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6" им. А.И. Гордиенко, МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"

максимальный балл 90

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
муниципального этапа Класс

Общее количество баллов, 
набранное участником 
муниципального этапа

Процент
выполнения

заданий

Статус (победитель, 
призер, участник) Наименование общеобразовательной организации

1 Ганиев Олег Ильшатович 11 85 94 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
2 Комягина Дина Алексеевна 11 70 78 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №14"
3 Кулишова Елизавета Артуровна 11 69 77 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6" им. А.И. Гордиенко

«к. -


